CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5

-----------

Số:  231 /TB-CIC5-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO THAY DỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: -Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,

                      -Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Quyết định số 229 và 230/QĐ-CIC5-HĐQT ngày 11/7/2018 của Hội

đồng Quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng số 5, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi nhân sự của công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng số 5 như sau:

I/ Bổ nhiệm lại:

1. Ông Nguyễn Văn Hiền

-Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Giám đốc

-Chức vụ được bổ nhiệm lại: Phó Giám đốc

-Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2018-2022

-Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/7/2018

2. Ông Nguyễn Hồng Hải

-Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán Trưởng

-Chức vụ được bổ nhiệm lại: Kế toán trưởng

-Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2018-2022

-Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/7/2018

       Đại diện tổ chức

Tài liệu đính kèm:

-QĐ bổ nhiệm

-DS người có liên quan

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5

-----------

Số:    232  /DS-CIC5-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 7 năm 2018

DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi : Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: CI5

STT

Tên người nội bộ

và người có liên

quan

Chức vụ/mối

liên hệ
Địa chỉ Số ID, ngày cấp

SL CP

của cá

nhân/đại

diện sở

hữu

Tỷ lệ CP

nắm giữ

%

Ngày bổ

nhiệm lại

Ngày miễn

nhiệm

Điện thoại

và fax

1 Nguyễn Văn

Hiền

Phó Giám đốc 286/7 Phạm Văn Bạch, P.

15, Tân Bình, TP. HCM

024819818

20/7/2012

32.336 1,19 11/7/2018  0915397939

1.1
Phan Thị Kim

Phúc

Vợ 286/7 Phạm Văn Bạch, P.

15, Tân Bình, TP. Hồ Chí

Minh

024819819

20/7/2012.

0

1.2
Nguyễn Bảo

Hân

Con 286/7 Phạm Văn Bạch, P.

15, Tân Bình, TP. Hồ Chí

Minh

Còn nhỏ 0

1.3
Nguyễn Trí

Hào

Con 286/7 Phạm Văn Bạch, P.

15, Tân Bình, TP. Hồ Chí

Minh

Còn nhỏ 0

2 Nguyễn Hồng

Hải

Kế toán trưởng 31/7 An lục Long, Châu Thành,

Long An

300793707

12/11/2004

85.203 3,15 11/7/2018  0906112468

2.1 Nguyễn Hữu

Nhẫn

Cha 31/7 An lục Long, Châu Thành,

Long An

300332807

09/06/2005

0

2.2 Phan Thị Dung Mẹ 31/7 An lục Long, Châu Thành,

Long An
300332316

13/03/2015

0

2.3 Nguyễn Hữu

Ngoan

Em ruột 267/6 Long Trì, Châu Thành,

Long An

300965782

14/04/214

0

STT

Tên người nội bộ

và người có liên

quan

Chức vụ/mối

liên hệ
Địa chỉ Số ID, ngày cấp

SL CP

của cá

nhân/đại

diện sở

hữu

Tỷ lệ CP

nắm giữ

%

Ngày bổ

nhiệm lại

Ngày miễn

nhiệm

Điện thoại

và fax

2.4 Nguyễn Hữu

Trung

Em ruột 31/7 An lục Long, Châu Thành,

Long An
301054028

13/03/2015

0

2.5 Võ Thị Đỗ

Quyên

Vợ 140/3 Long Hưng 1, Long Hậu,

Lai Vung, Đồng Tháp

341171102

06/10/2009

0

Đại diện tổ chức

		2018-07-11T14:38:22+0700
	TRẦN HỮU ÂN